UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 78 /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Nghiệp, ngày 24  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Địa điểm tiếp nhận, hướng dẫn công dân thực hiện

dịch vụ công mức độ 3,4

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ
về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính; Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về thực
hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử.

Thời gian qua, UBND xã đã triển khai thực hiện 100% các dịch vụ công trực
tuyến ở mức độ 3, 4 tại UBND xã trên các lĩnh vực, đồng thời đã tổ chức tập huấn
hướng dẫn để nhân dân thực hiện, ban đầu đã đạt kết quả tốt.

Để nhân dân tiếp cận và thực hiện tốt các nhu cầu dịch vụ công, UBND xã
bố trí các điểm tiếp nhận và hướng dẫn nhân dân thực hiện các dịch vụ công mức
độ 3,4. Các dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,4 tập trung vào các lĩnh vực (đăng
ký khai sinh; khai tử; kết hôn, chứng thực bản sao từ bản chính; chứng thực sơ
yếu lý lịch). Các địa điểm tiếp nhận và hướng dẫn cụ thể như sau:

1. Thôn Ngái:
- Bà: Trịnh Thị Khánh Linh, bí thư chi đoàn thôn Ngái
- Bà: Nguyễn Thị Minh Tâm, chủ tịch Hội phụ nữ.
- Bà: Nguyễn Thị Như Hoa, giáo viên mầm non
2. Thôn Mạc:
- Bà: Phạm Thị Oanh, bí thư chi đoàn thôn Mạc
- Bà: Đặng Thị Thơm, cán bộ trạm y tế
3. Thôn Gồm
- Ông: Phạm Quang  Hưởng, Văn phòng UBND xã
- Ông: Trần Đình Thành, bí thư chi đoàn thôn Gồm
- Ông: Phạm Quang Khoa, chủ tịch Hội nông dân
- Bà: Lê Thị Hạnh, giáo viên Mầm non
- Bà: Phạm Thị Ngân, kế toán trường Tiểu học
UBND xã Quảng Nghiệp thông báo để nhân dân nắm được, khi có  nhu

cầu thực hiện các thủ tục hành chính về các lĩnh vực trên liên hệ với các ông, bà
có tên trên để được hướng dẫn, giải quyết ./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-61-2018-nd-cp-co-che-mot-cua-mot-cua-lien-thong-trong-giai-quyet-thu-tuc-hanh-chinh-357427.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-dinh-45-2020-nd-cp-thuc-hien-thu-tuc-hanh-chinh-tren-moi-truong-dien-tu-426372.aspx

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-06-24T16:54:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T17:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!